20/12/2023, 11:03 Indicação 3546/2023 proc. 5948/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89342 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5948/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REPARO NA REDE DE ESGOTO
LOCALIZADO NA SERVIDÃO
ALFREDO RAMOS CARNEIRO,
QUE FICA NA RUA MOSELA, Nº
590, MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reparo na
rede de esgoto localizado na Servidão Alfredo Ramos Carneiro, que fica na Rua Mosela, nº
590, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Além do mal cheiro, oferece risco de contaminação aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 11/12/2023 - 15:37:57
Processo: 5948/2023 às 11/12/2023 - 15:42:26

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230427000135465948

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000135465948
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000135465948